
14224 Jueves 21 diciembre 2006 BOE núm. 304

el período a que se extiende la concesión, determinará la 
inmediata revocación de la misma. Igual norma será apli-
cable para el supuesto de que se acreditase la falsedad de 
los documentos y datos en virtud de los cuales se hubiera 
obtenido la concesión. En ambos supuestos se requerirá la 
instrucción de expediente por parte del Comisionado para 
el Mercado de Tabacos y la audiencia del interesado.

En los supuestos del apartado segundo del párrafo e) del 
apartado uno anterior, una vez adoptado el acuerdo de ini-
ciación del expediente y ponderadas las circunstancias del 
caso, el organismo gestor podrá suspender provisionalmen-
te, y hasta la ultimación del mismo la actividad de venta de 
tabaco y de efectos timbrados y signos de franqueo en el 
establecimiento cuyo titular hubiese sido inculpado”

Existiendo una deuda en periodo ejecutivo, en virtud 
de lo previsto en el artículo 13 del Reglamento General 
de la Ley de Contratos de las Administraciones Públicas, 
aprobado por Real Decreto 1098/2001, de 12 de octubre, 
se debe considerar que ese concesionario no está al co-
rriente en sus obligaciones tributarias.

Por todo lo anterior, procede iniciar el procedimiento 
de revocación de la concesión de referencia, en virtud de 
lo señalado en el artículo 30 del Real Decreto 1199/1999, 
ya reseñado.

La competencia en el ejercicio de la actividad de man-
tenimiento de la Red de Expendedurías de Tabaco y 
Timbre, así como la competencia en la tramitación del 
expediente de extinción corresponde al Comisionado 
para el Mercado de Tabacos, en virtud del artículo 5 de la 
Ley 13/1998, de 4 de mayo, de Ordenación del Mercado 
de Tabacos y Normativa Tributaria, y del artículo 4 del 
Estatuto del Organismo Autónomo Comisionado para el 
Mercado de Tabacos, aprobado por R. D. 2668/1998, de 
11 de diciembre. La competencia de la resolución del 
expediente de revocación corresponde al titular de la 
Subsecretaría de Economía y Hacienda, previo informe 
del Comité Consultivo.

Por todo ello, este Comisionado para el Mercado de 
Tabacos, órgano competente para iniciar el expediente de 
referencia ha resuelto:

Iniciar expediente de revocación de la concesión otor-
gada a Martín Muñoz, Javier titular de la Expendeduría 
de tabaco y timbre número 400025 sita en el término 
municipal de Arcones (Segovia), por no estar al corriente 
en las obligaciones tributarias.

De conformidad con el artículo 84 de la Ley de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, se concede un 
plazo de quince días para que dentro del mismo pueda 
examinar el expediente. El citado expediente se hallará 
en el Área de Comercio Minorista, de este Comisionado, 
(Planta 2.ª, Paseo de la Habana 140, 28036 Madrid).

Asimismo podrá presentar, dentro del mismo plazo, 
los escritos, documentos y pruebas que en derecho proce-
da y estime por convenientes.

Lo que se comunica por si desea hacer uso de este 
trámite de vista o audiencia que se le concede.»

Lo que se publica para que sirva de notificación al 
interesado/a, según lo previsto en el artículo 59.4 de la 
ley 30/92 de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

Madrid, 8 de noviembre de 2006.–El Presidente del 
Comisionado, Felipe Sivit Gañán. 

MINISTERIO DEL INTERIOR
 71.567/06. Anuncio de la Jefatura Provincial de 

Tráfico de Valladolid por el que se notifica reso-
lución de 8 de noviembre de 2006, del Director 
General de Tráfico, de inicio de procedimiento de 
declaración de nulidad de canje de don Romeo 
Atasanov Banov.

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 
y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común (BOE número 285, de 27 
de noviembre de 1992), se hace pública la notificación de 

las resoluciones dictadas por el Ilmo. Sr. Director Gene-
ral de Tráfico por las que se acuerda declarar caducado el 
procedimiento de nulidad del permiso de conducción es-
pañol número X5199728A y la iniciación de un nuevo 
procedimiento de declaración de nulidad del mismo per-
miso de conducción obtenido mediante canje de permiso 
de conducción extranjero, a la persona que a continua-
ción se relaciona, ya que habiéndose intentado la notifi-
cación en el último domicilio conocido, ésta no se ha 
podido practicar.

El procedimiento se tramitará conforme a lo dispuesto 
en los artículos 102 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, pudiendo formularse alegaciones dentro 
de los quince días hábiles siguientes a la publicación del 
presente anuncio, así como proponer la práctica de las 
pruebas que estime procedente, mediante escrito que ha-
brá de dirigir a la Dirección General de Tráfico, calle 
Josefa Valcárcel, n.º 28, Madrid 28027.

Nombre y apellidos: Romeo Atasanov Banov. DNI/
NIE: X-5199728-A.

Valladolid, 5 de diciembre de 2006.–El Jefe Provincial 
de Tráfico de Valladolid, Ángel Toriello de la Fuente. 

 71.686/06. Resolución de la Dirección General de 
la Guardia Civil, Subdirección General de Perso-
nal, Servicico de Retribuciones, sobre la notifica-
ción al Cabo 1.º don José Manuel Murillo Cañete 
para el reintegro del percibo indebido de haberes.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 59.4 de 
la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, con-
forme a la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero de 2000, y no habiendo sido posible notificar a don 
José Manuel Murillo Cañete (08.970.138-T), el Acuerdo 
de 24 de agosto de 2006, relativo al reintegro de pagos 
indebidos, y cuyo texto completo es el siguiente: «Con 
escrito de este Servicio, n.º 147.548, de 24-08-2006, se le 
intentó notificar el percibo indebido de la cantidad líquida 
de 643,17 euros, en concepto de complemento específico 
singular en el período comprendido entre el 01-10-2005 al 
30-04-2006, abonada en la nómina de los meses de octu-
bre de 2005 a abril de 2006, al haber sido de alta  en el 
percibo del citado complemento y no corresponderle al 
no haber tomado posesión de su puesto de trabajo.

A la vista del escrito de alegaciones suscrito por el 
interesado de su puesto de trabajo;

A la vista del escrito de alegaciones suscrito por el 
interesado, se le participa lo siguiente:

El motivo del percibo indebido es como consecuencia 
de la entrada en vigor y nueva implantación del sistema 
informático SAP con fecha 1-10-2005, en el que el recu-
rrente es dado de alta por error durante los meses de oc-
tubre de 2005 a abril de 2006, en el percibo del comple-
mento específico singular, que llevaba sin percibir desde 
marzo de 2004, al  no haberse incorporado al destino que 
le fue conferido mediante publicación en el BOC n.º 16, 
de 11-06-2001.

La vigente normativa sobre retribuciones de las Fuer-
zas y Cuerpos de Seguridad, el Real Decreto 950/2005, 
de 29 de julio, en su artículo 4.º, dispone que el comple-
mento específico es una retribución complementaria que 
estará integrado por un componente general y un compo-
nente singular, este último destinado a retribuir las condi-
ciones particulares de algunos puestos de trabajo, en los 
casos y cuantías que, a propuesta del Ministerio del Inte-
rior, se autoricen conjuntamente por los Ministerios de 
Economía y Hacienda y para las Administraciones Públi-
cas, a través de la Comisión Ejecutiva de la Comisión 
Interministerial de Retribuciones.

Las normas de gestión del vigente Catálogo de Pues-
tos de Trabajo de la Guardia Civil, dictadas de la Direc-
ción General, disponen: «El componente singular del 
complemento específico es una retribución de carácter 
fijo y periodicidad mensual, por lo que se devengará por 
mensualidades completas, con referencia a situación y 
derechos del interesado referidos al primer día hábil del 
mes que se corresponda. El derecho al devengo se genera 
como consecuencia de la toma de posesión subsiguiente 
al nombramiento para un puesto de trabajo.

Así delimitados los términos de la controversia. La 
contestación a su escrito de alegaciones no puede entrar 
en otras adquisiciones que las que derivan del acto admi-
nistrativo impugnado, por lo que respecta a los daños, 
indemnizaciones, etc., deberán de postularse ante el ór-
gano correrspondiente.

Por lo expuesto, acuerdo desestimar lo peticionado en el 
escrito de alegaciones que la cantidad de 643,17 euros, perci-
bida por parte del Cabo 1.º don José Manuel Cañete 
(08.970.138-T), en concepto de complemento específico sin-
gular, en el período comprendido entre el 01-10-2005 al 30-
04.2006, tiene la consideración de «Ingresos indebidos».

Voluntariamente puede reintegrarla a la Delegación de 
Economía y Hacienda de su domicilio fiscal, domicilio fis-
cal del interesado, calle Batalla de Lepanto, n.º 2, 6.º A, 
28804 Alcalá de Henares (Madrid), remitiendo fotocopia 
compulsada a este Servicio de Retribuciones, caso de hacer 
efectivo el ingreso, con el objeto de cancelar el procedi-
miento de reingreso según lo dispuesto por la Orden EHA/
4077/2005, de 26-12-2005 (BOE n.º 311), de 29-12-2005».

Contra este acto, que no agota la vía administrativa, 
cabe interponer recurso de alzada ante el Director Gene-
ral de la Guardia Civil, en el plazo de un mes contado a 
partir del día siguiente a su notificación, en base a cuanto 
disponen los artículos 107, 114, 115 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común («Boletín Oficial del Estado» del 27), y prefe-
rentemente, por razones de mayor agilidad, a la 
Subdirección General de Personal, Servicio de Retribu-
ciones de la Guardia Civil (carretera de Andalucía, Km 
25,500), aportando las pruebas necesarias para corrobo-
rar su recurso de alzada.

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos 
oportunos.

Valdemoro, 27 de noviembre de 2006.–El Coronel 
Jefe del Servicio de Retribuciones de la Guardia Civil, 
Emilio Muñoz Rubio. 

 71.687/06. Resolución de la Dirección General de 
la Guardia Civil, Subdirección General de Perso-
nal, Servicio de Retribuciones, sobre la notifica-
ción al ex Guardia Civil don David Javier Daza 
Hermosa para el reintegro del percibo indebido 
de haberes.

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 59.4 de 
la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Pú-
blicas y del Procedimiento Administrativo Común, con-
forme a la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de 
enero de 2000, y no habiendo sido posible notificar a don 
David Javier Daza Hermosa (07.975.839-Z), el Acuerdo 
de 4 de octubre de 2006, relativo al reintegro de pagos 
indebidos, y cuyo texto completo es el siguiente: «Con 
escrito de este Servicio n.º  172.570, de 4-10-2006; se le 
intentó notificar el percibo indebido de la cantidad líqui-
da de 1.477,10 euros, en concepto de haberes en el perío-
do comprendido entre el 20-03-2006 al 30-04-2006, 
abonada en la nómina de los meses de marzo y abril de 
2006, en virtud de la Resolución 160/05906/06, de 17-4-
2006 (BOD n.º 83), de fecha 28-4-2006, por la que pierde 
la condición de Guardia Civil y Militar de carrera de la 
Guardia Civil desde el 28-3-2006. Una vez transcurrido 
el plazo máximo de quince días que contempla el artícu-
lo 84.2, de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, sin que 
por esa parte se hayan efectuado alegaciones ni presenta-
do documentos que pudieran favorecer su pretensión de 
defensa, se da por cumplimentado el trámite de Audiencia, 
y, en consecuencia, acuerdo declarar que la cantidad de 
885,32 euros, percibida por parte del ex Guardia Civil don 
David Javier Daza Hermosa (07.975.839-Z), en concepto de 
haberes, durante el período comprendido entre el 28-3-2006 
al 30-4-2006, tiene la consideración de ingresos indebi-
dos. Voluntariamente puede reintegrarla a la Delegación 
de Economía y Hacienda de su domicilio fiscal (domicilio 
fiscal del interesado: Calle Gabriel Alzadora, número 26, 
3.º D, 03015 Palma de Mallorca (Illes Balears), remitien-
do fotocopia compulsada a este Servicio de Retribuciones, 
caso de hacer efectivo el ingreso, con el objeto de cancelar 
el procedimiento de reintegro según lo dispuesto por la 
Orden EHA/4077/2005, de 26-12-2005 (BOE número 311, 
de 29-12-2005.



BOE núm. 304 Jueves 21 diciembre 2006 14225

Contra este acto, que no agota la vía administrativa, 
cabe interponer recurso de alzada ante el Director Gene-
ral de la Guardia Civil, en el plazo de un mes contados a 
partir del día siguiente a su notificación, en base a cuanto 
disponen los artículos 108, 114 y 115 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común (Boletín Oficial del Estado del 27), y preferente-
mente, por razones de mayor agilidad, a la Subdirección 
General de Personal, Servicio de Retribuciones de la 
Guardia Civil (carretera de Andalucía, Km 25,500), 
aportando las pruebas necesarias para corroborar su re-
curso de alzada.

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos 
oportunos.

Valdemoro, 27 de noviembre de 2006.–El Coronel 
Jefe del Servicio de Retribuciones de la Guardia Civil, 
Emilio Muñoz Rubio. 

MINISTERIO DE FOMENTO
 71.438/06. Resolución de la Secretaría de Estado 

de Infraestructura y Planificación por la que se 
aprueba el expediente de información oficial y 
pública del proyecto de «Cercanías de Madrid. 
Línea C-3. 3.ª y 4.ª vías entre San Cristóbal de los 
Ángeles y Getafe Industrial».

1. Antecedentes: Con fecha 28 de febrero de 2002, 
se aprueba la Orden de Estudio para contratar la consul-
toría y asistencia técnica para la realización del proyecto 
«Cercanías de Madrid. Línea C-3. 3.ª y 4.ª vías entre San 
Cristóbal de los Ángeles-Getafe Industrial».

Con fecha 3 de marzo de 2003, la Secretaría de Estado 
de Infraestructuras y Planificación resolvió aprobar téc-
nicamente, a efectos de información pública y oficial, el 
proyecto «Cercanías de Madrid. Línea C-3. 3.ª y 4.ª vías 
entre San Cristóbal de los Ángeles-Getafe Industrial».

2. Desarrollo del proyecto: El proyecto tiene como 
objetivo la realización en una primera fase, de las accio-
nes previstas en el Plan Director de Villaverde Bajo para 
la línea Madrid-Aranjuez.

Estas actuaciones son las siguientes:

Implantación de 3.ª y 4.ª vías entre San Cristóbal de 
los Ángeles y Getafe Industrial, incluida plataforma, vía 
e instalaciones de electrificación, seguridad y telecomu-
nicaciones.

Renovación integral de la 1.ª y 2.ª vías actuales entre 
las citadas estaciones, incluyendo vía, mejora de catena-
ria, remodelación de instalaciones de bloqueo, nuevos 
enclavamientos y telecomunicaciones.

El proyecto comienza en la estación de San Cristóbal de 
los Ángeles (pk 9/660), en el que se entroncan la 3.ª y 4.ª 
vías del trayecto Villaverde Bajo-San Cristóbal de los Án-
geles con la 1.ª y 2.ª vías actuales, finalizando en el lado 
Aranjuez de la Estación de Getafe Industrial (pk 14/500) 
resultando una cuadruplicación de la vía de 4,840 km de 
longitud.

Con fecha 3 de abril de 2003 la Secretaría de Estado y 
Planificación aprobó técnicamente el proyecto y ordenó 
la incoación del correspondiente expediente de informa-
ción pública y oficial, de acuerdo con la establecido en la 
Ley de Ordenación de los Transportes Terrestres (LOTT) 
y en el Real Decreto 1302/1986 de Evaluación de Impac-
to Ambiental.

3. Expediente de información pública y oficial: El 
trámite de información pública fue convocado mediante la 
publicación de la correspondiente nota-anuncio en el Bole-
tín Oficial del Estado de fecha 11 de noviembre de 2004.

A los efectos de la información oficial se remitió la 
información pertinente a los Organismos Oficiales si-
guientes: Ayuntamiento de Getafe, Ayuntamiento de 

 71.603/06. Resolución de 4 de septiembre de 2006, 
de la Subdirección General de Gestión y Análisis 
de los Transportes por Carretera, por la que se 
convoca información pública sobre autorización 
para que un mismo vehículo pueda servir conjun-
tamente determinados tráficos de las concesiones 
VAC-144 y VJA-089,S-63.

Al amparo de lo establecido en el artículo 90 del Re-
glamento de la Ley de Ordenación de los Transportes 
Terrestres, las empresas «Líneas Extremeñas de Autobu-
ses, Sociedad Anónima (Leda)», y «Los Amarillos, So-
ciedad Limitada», han solicitado autorización para que 
un mismo vehículo pueda servir conjuntamente determi-
nados tráficos de las concesiones VAC-144 (Sevilla-Mé-
rida con hijuelas) y VJA-089 (Chipiona-Sevilla-Ronda-
Málaga con hijuelas) de su respectiva titularidad.

Los interesados en este expediente podrán personarse 
en el procedimiento, y previo examen de la documenta-
ción pertinente, en la Subdirección General de Gestión y 
Análisis de los Transportes por Carretera de esta Direc-
ción General (Ministerio de Fomento, paseo de la Caste-
llana, 67, planta cuarta, despacho A-453, en horas de 9 
a 14), en la Dirección General de Transportes de la Junta 
de Andalucía y en la Dirección General de Transportes y 
Comunicaciones de la Junta de Extremadura, efectuar las 

 71.646/06. Resolución del Ministerio de Fomento, 
de fecha 7 de diciembre de 2006, por la que se 
abre información pública correspondiente al ex-
pediente de expropiación forzosa que se tramita 
con motivo de las obras del Administrador de 
Infraestructuras Ferroviarias, proyecto de obras 
complementarias de reestructuración de viales, 
actuaciones medioambientales y varios del pro-
yecto constructivo: Nuevo acceso ferroviario de 
Levante. Madrid-Castilla-La Mancha-Comuni-
dad Valenciana-Región de Murcia. Tramo: Alge-
mesí-Benifaió. En los términos municipales de Alge-
mesí, Alginet y Benifaió. Expte.: 070ADIF0604.

El Administrador de Infraestructuras Ferroviarias insta 
la incoación del expediente expropiatorio para disponer 
de los terrenos necesarios para la ejecución de las obras 
del proyecto de expropiación proyecto de obras comple-
mentarias de reestructuración de viales, actuaciones 
medioambientales y varios del proyecto constructivo: 
Nuevo acceso ferroviario de Levante. Madrid-Castilla-
La Mancha-Comunidad Valenciana-Región de Murcia. 
Tramo: Algemesí-Benifaió. En los términos municipales 
de Algemesí, Alginet y Benifaió, cuyo proyecto básico 
ha sido debidamente aprobado.

Dichas obras están incluidas en la normativa de la
Ley 39/2003, de 17 de noviembre, del Sector Ferroviario, 
capítulo II, sobre Planificación, Proyecto y Construcción 
de Infraestructuras integrantes de la red ferroviaria de 
interés general. Lo anterior implica que la aprobación del 
proyecto referenciado en el encabezamiento del presente 
escrito conlleve la declaración de utilidad pública y la 
urgencia de la ocupación a efectos de expropiación for-
zosa y la aplicación de los preceptos contenidos en el ar-
tículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa de 1.6 de 
diciembre de 1954 y concordantes de su Reglamento
de 26 de abril de 1957.

En su virtud, y a los efectos señalados en el título II, 
capítulo II, de la vigente ley de Expropiación Forzosa y 
en los concordantes del Reglamento para su aplicación.

Este Ministerio ha resuelto abrir información pública 
durante un plazo de quince (15) días hábiles, contados 
desde la fecha de publicación en el Boletín Oficial del 
Estado, en la forma dispuesta en el artículo 17, párrafo 
primero, del Reglamento de 26 de abril de 1957, para que 
los propietarios que figuran en la relación adjunta y todas 
las demás personas o entidades que se estimen afectadas 
por la ejecución de las obras, puedan formular por escrito 
ante este Departamento, las alegaciones que consideren 
oportunas, de acuerdo con lo previsto en la Ley de Ex-
propiación Forzosa y en el artículo 56 del Reglamento 
para su aplicación. Esta publicación servirá de notifica-
ción para los interesados desconocidos o de ignorado 
domicilio a los efectos prevenidos en la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Administrati-
vo Común.

Además podrán consultar el Anejo de Expropiaciones 
tanto en los locales del Ministerio de Fomento, Dirección 
General de Ferrocarriles, Subdirección General de Cons-
trucción, como en los respectivos Ayuntamientos afecta-
dos por la ejecución de las obras contenidas en el proyec-
to de que se trata.

Madrid, 7 de diciembre de 2006.–La Ministra, P.D. (Or-
den FOM/3564/2004, de 19 de octubre, «BOE» 3-11-2004), 
el Director General de Ferrocarriles, Luis de Santiago 
Pérez. 

Madrid, Comunidad de Madrid y Delegación del Gobier-
no en la Comunidad de Madrid.

Durante el proceso se han recibido tres escritos con 
dos informes diferentes en el trámite de información ofi-
cial, correspondientes al Ayuntamiento de Getafe, y dos 
escritos de alegaciones planteando dos asuntos distintos 
en el trámite de información pública, correspondientes a 
particulares.

En el informe sobre el expediente de información 
oficial y pública, de septiembre del 2006, se lleva a cabo 
un análisis pormenorizado de cada una de las alegaciones 
presentadas, dando respuesta a cada una de ellas y con-
sensuando las soluciones a los puntos alegados.

4. Evaluación de Impacto Ambiental: Con fecha 25 
de abril de 2006 se envió al Ministerio de Medio Am-
biente un informe de solicitud de exención de evaluación 
medioambiental del proyecto.

Una vez analizado, con fecha 24 de julio de 2006 la 
Secretaría General de Medio Ambiente, a la vista del in-
forme emitido por la Dirección General de Calidad y 
Evaluación Ambiental de fecha 24 de julio de 2006, re-
solvió la exención de someter el proyecto al procedi-
miento de evaluación de Impacto Ambiental publicada 
en el B.O.E. de 18 de septiembre de 2006. 

5. Informe de la Subdirección General de Planes y 
Proyectos: La Subdirección General de Planes y Proyec-
tos elevó con fecha 27 de septiembre de 2006 la propues-
ta de aprobación del expediente de información oficial y 
pública del proyecto «Cercanías de Madrid. Línea C-3. 
3.ª y 4.ª vías entre San Cristóbal de los Ángeles-Getafe 
Industrial».

6. Resolución. A la vista de todo lo expuesto, esta 
Secretaría de Estado resuelve lo siguiente:

Primero.–Hacer constar que el expediente reseñado 
cumple con todo lo preceptuado en la Ley y Reglamen-
to de Ordenación de los Transporte Terrestres, en el ar-
tículo 5 de la Ley 39/2003, de 17 de noviembre, del 
Sector Ferroviario y en el artículo 10 de su Reglamento, 
aprobado por Real Decreto 2387/2004, de 30 de diciem-
bre, así como en la vigente legislación de Evaluación de 
Impacto Ambiental.

Segundo.–Aprobar el expediente de información pú-
blica y oficial y definitivamente el proyecto «Cercanías 
de Madrid. Línea C-3. 3.ª y 4.ª vías entre San Cristóbal de 
los Ángeles-Getafe Industrial».

Madrid, 5 de octubre de 2006.–El Secretario de Esta-
do de Infraestructuras y Planificación, Víctor Morlán 
Gracia. 

observaciones que estimen oportunas en el plazo de vein-
te días contados a partir del día siguiente al de la publica-
ción del anuncio en el Boletín Oficial del Estado.

Madrid, 4 de septiembre de 2006.–El Subdirector ge-
neral, Miguel Ángel de Frías Aragón. 


